
          

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində  

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 202, № 3, 

maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 835, 846, 

№ 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 1608, № 

11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 2000, 

2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 162, № 

3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, maddələr 

1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, maddələr 

1964, 1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 2233, 

2237, 2240, 2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 162, 

163, № 3, maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 860, 

862, 876, 883, № 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 1437, 

1438, № 10, maddə 1963, № 11, maddələr 2214, 2217, 2231, № 12 (I kitab), 

maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, maddələr 4, 6, 15, 

18, 23, 44, № 3, maddələr 374, 389; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 5 

mart tarixli 1520-VQD, 1522-VQD nömrəli, 29 mart tarixli 1534-VQD, 1538-

VQD, 1549-VQD nömrəli, 9 aprel tarixli 1558-VQD, 1561-VQD, 1562-VQD 

nömrəli, 3 may tarixli 1577-VQD, 1583-VQD nömrəli, 17 may tarixli         

1595-VQD nömrəli, 13 iyun tarixli 1609-VQD nömrəli qanunları) 43.1-ci 

maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:     

“43.1. Rayon (şəhər) məhkəmələri bu Məcəllənin 157‒188, 190, 191.1, 

195.1, 196, 197, 204‒208, 221, 227, 229, 251.3, 253-1.1, 262, 263, 264.0.2, 

264.0.3, 264.0.5, 267, 272.1, 272.3, 284.2, 286, 290.3, 295.6, 295.7, 296.2, 

325.1, 326, 327.8, 332.4‒332.7, 333, 334, 335.5, 335.6, 337.5, 337.6, 338.7, 

339.2‒339.5, 340.2, 341, 342.8, 342.9, 343, 349, 351, 353.5, 361, 363, 363-1, 

363-2, 368‒379, 381‒383, 387‒388-1, 393-1.2, 394.0.5 (tikintisinə icazə tələb 

olunan açıq məkanda reklam qurğularının tikintisi zamanı tikinti norma və 

qaydalarının pozulmasına münasibətdə), 394.0.6 (tikintisinə icazə tələb olunan 



2 
 

açıq məkanda reklam qurğularının istismara verilməsi qaydalarının pozulmasına 

münasibətdə), 394.0.7 (müvafiq icra hakimiyyəti orqanının yaratdığı qurumun 

göstərişlərinə və qərarlarına əməl etməməsinə münasibətdə), 394-1, 395.1 

(həmin əməlin müvafiq icra hakimiyyəti orqanının yaratdığı qurumun 

sərəncamına verilmiş torpaq sahəsində bu qurumun sərəncamında olduğu 

müddətdə törədilməsi hallarına münasibətdə), 395.1-1, 395.2 (həmin əməlin 

müvafiq icra hakimiyyəti orqanının yaratdığı qurumun sərəncamına verilmiş 

torpaq sahəsində bu qurumun sərəncamında olduğu müddətdə törədilməsi 

hallarına münasibətdə), 398, 399, 401‒404, 406‒409, 410.3, 411-1.2, 412, 413, 

428.7, 428.10, 431, 432.3, 438.2, 438.3, 441, 442, 443.1, 445-1, 448, 449, 451, 

456, 459.1, 459.2, 459-1, 462 (siyasi partiyalara münasibətdə) 464‒466, 469.1 

(auditorun peşə məsuliyyətinin icbari sığortasına münasibətdə), 479‒481, 482.1, 

496.2, 499.2, 502‒504, 506‒508, 510, 511, 513, 515‒517, 517-1, 517-2, 520, 

523, 525‒535, 537.1, 538-1, 544.1, 547, 549‒554, 558‒561, 562.1, 562.2, 563.2, 

567‒569, 571, 573, 574, 590‒592, 592-1, 594‒596, 598 (vəkillərə və auditor 

xidməti göstərən şəxslərə münasibətdə), 599‒602, 602-1 (müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanı tərəfindən inzibati xətaların törədilməsinə münasibətdə), 

603, 605, 606.1, 608 və 609-cu maddələrində nəzərdə tutulmuş inzibati xətalar 

haqqında işlərə baxırlar.”. 

 

 

 

 

 

                                                                                      İlham Əliyev 

 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 27 iyun 2019-cu il 

№ 1627-VQD 

 

 


